
 
   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Красносельцевского сельского поселения 
Быковского муниципального района 

Волгоградской области 
__________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 21.06.2023г.  №46 

 

О внесении изменений в постановление администрации Красносельцевского 

Сельского поселения от 21.12.2020 г.   № 117 «Об утверждении Положения о 

межведомственной комиссии Красносельцевского сельского поселения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания  

и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом  и жилого дома садовым домом» 

 

       Руководствуясь  Постановлением Правительства Российской Федерации от 

28.09.2022 №1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации», принимая во внимание протест прокурора Быковского 

района №7-30-2023 от 14.06.2023, администрация Красносельцевского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав межведомственной   комиссии Красносельцевского 

сельского поселения о признании помещения жилым помещением, жилого 

помещения  непригодным для проживания  и многоквартирного дома  аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого 

дома садовым домом (далее-комиссия): 

1.1.Исключить из состава комиссии : 

 – заместителя начальника ОНД и ПР по Быковскому, Николаевскому, 

Палласовскому и Старополтавского районам УНД и ПР ГУ МЧС России по 

Волгоградской области Акимова Дмитрия Николаевича; 

-  Маликова Алексея Юрьевича-в связи с освобождением от должности; 

1.2.Включить в состав комиссии: 

- Вакуленко Василий Анатольевич-начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом и землепользованию администрации Быковского 

муниципального района (по согласованию) и утвердить  новый состав комиссии 

согласно   приложению  1. 
 3. Контроль   за   исполнением    настоящего   постановления  оставляю за собой. 
4.Настоящее    решение    вступает   в    силу   с   момента    подписания и подлежит 

обнародованию. 

Глава   Красносельцевского  

сельского поселения                                                                В.Г.Королев 

                                                         

 

                                                                 

 

 

 

            

 

 



 2 

Приложение 1                                                                               

Утвержден  

постановлением  

администрации Красносельцевского 

сельского поселения  

от 21.06.2023 № 46 

 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии Красносельцевского сельского поселения о 

признании помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным 

для проживания  и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу 

или реконструкции, садового дома жилым домом  

и жилого дома садовым домом 

 
 
Королев Владимир Геннадьевич - глава   Красносельцевского сельского   

поселения, председатель комиссии; 

Давлеталиева Любовь Тлекабловна- главный специалист  администрации    

Красносельцевского  сельского   поселения, заместитель председателя; 
Хлюнев Андрей Констатинович – техник по имуществу и землепользованию  

администрации    Красносельцевского  сельского   поселения, секретарь 

комиссии; 

     Члены комиссии: 

Гордеев Константин Владимирович – начальник отдела архитектуры и 

ЖКХ администрации Быковского муниципального района (по согласованию); 

 Емельянов Александр Александрович – директор МБУ «ОКС» 

администрации Быковского муниципального района (по согласованию); 

Вакуленко Василий Анатольевич – начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом и землепользованию администрации Быковского 

муниципального района (по согласованию); 

Шипаев Сергей Евгеньевич – начальник отдела по сельскому хозяйству и 

продовольствию администрации Быковского муниципального района (по 

согласованию); 

Манжосов Михаил Петрович – главный специалист-эксперт 

территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Волгоградской 

области в г. Волжском, Ленинском, Среднеахтубинском, Николаевском, 

Быковском районах (по согласованию). 

    Представитель   органа, уполномоченного на проведение 
государственного контроля и надзора в сфере экологической 
безопасности –Комитет природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии 

Волгоградской области (по согласованию). 


		¥€>�ºçß:Ó€#ùQ�-��î�%yæÃl|˚»A@�·Ì\¹Ø¶Õ)"�ˆ)ºóóD‡�è˙üÌFv¤ºòé^q�òX‹




